
Projektová dokumentace je zpracována v rozsahu pro stupeň DPS,v případě užití
dokumentace pro jiný, než výše uvedený účel, nepřebírá zhotovitel odpovědnost za vzniklé škody.
Rozměry konstrukcí budou ověřeny na stavbě před započetím bouracích prací.

MOBIL: 724 900 564

MÍSTO STAVBY: ZAKÁZKA:

STUPEŇ PD:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

NÁZEV ZAKÁZKY:

Č. PARÉ:

VYPRACOVAL:

ING. VLADIMÍR POŠVIC

ING. VLADIMÍR POŠVICKONTROLOVAL:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

INVESTOR:
BOŘIVOJOVA 73, PRAHA 3 - 130 00
DESIGN&BUILD S.R.O.

IČ: 242 70 857 DIČ: CZ 242 70 857

E-MAIL: posvic.vladimir@gmail.com
WEB: www.design-build.cz

Č. VÝKRESU:

ING. VÁCLAV HOLEČEK, ING.ARCH. JAN HORSKÝ

R-MOSTY, Z.S.

NÁDRAŽNÍ ULICE č.p. 43, MLADÁ BOLESLAV

25.9.2018

2016018

DPS

ODDÍL:

STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
K BYDLENÍ V MLADÉ BOLESLAVI

DOPLNĚNÍ K PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI ZE DNE 25.9.2019 TÝKAJÍCÍ SE
STAVEBNÍCH ÚPRAV OBJEKTU K BYDLENÍ V MLADÉ BOLESLAVI

DOPLNĚNÍ K PROJEKTOVÉ DOKUMENTACI

předmět doplnění: TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ



Projektová dokumentace je zpracována v rozsahu pro stupeň DPS,v případě užití
dokumentace pro jiný, než výše uvedený účel, nepřebírá zhotovitel odpovědnost za vzniklé škody.
Rozměry konstrukcí budou ověřeny na stavbě před započetím bouracích prací.

MOBIL: 724 900 564

MÍSTO STAVBY: ZAKÁZKA:

STUPEŇ PD:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

NÁZEV ZAKÁZKY:

Č. PARÉ:

VYPRACOVAL:

ING. VLADIMÍR POŠVIC

ING. VLADIMÍR POŠVICKONTROLOVAL:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

INVESTOR:
BOŘIVOJOVA 73, PRAHA 3 - 130 00
DESIGN&BUILD S.R.O.

IČ: 242 70 857 DIČ: CZ 242 70 857

E-MAIL: posvic.vladimir@gmail.com
WEB: www.design-build.cz

Č. VÝKRESU:

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ

ING. VÁCLAV HOLEČEK, ING.ARCH. JAN HORSKÝ

R-MOSTY, Z.S.

NÁDRAŽNÍ ULICE č.p. 43, MLADÁ BOLESLAV

25.9.2018

2016018

DPS

ODDÍL:

D.1.1-ARCH.STAVEBNÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
K BYDLENÍ V MLADÉ BOLESLAVI

D.1.1.35



OZNAČENÍ POČET

01

POPIS

PERGOLA VSTUPNÍCH DVEŘÍ VČETNĚ ZÁBRADLÍ

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ
Všechny rozměry před výrobou ověřit na stavbě

STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU K BYDLENÍ V MLADÉ BOLESLAVY
M 1:50

1

POHLED

PŮDORYS

01A 01A

01B01C

01D

2410

11
90

1750 2050 4310

220 220

14
0

13
30

01B

01D01B 01A 01A

8550

POLOHA

PERGOLA U HLAVNÍHO VSTUPU



OZNAČENÍ POČET

01A

POPIS

PRVKY PERGOLY

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ
Všechny rozměry před výrobou ověřit na stavbě

STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU K BYDLENÍ V MLADÉ BOLESLAVY
M 1:50

1

PŮDORYS

2130

11
90

14
0

13
30

140 140
2410

POHLED ČELNÍ

01A 01A

POHLED BOČNÍ

dřevěný sloupek 140/140 dřevěný sloupek 140/140

dřevěný sloupek uložený na
ocelovou kotevní patku

dřevěný sloupek uložený na
ocelovou kotevní patku

dřevěný sloupek 140/140

dřevěný sloupek uložený na
ocelovou kotevní patku

vaznice 140/160

krokve 80/120vaznice 140/160
kotvena do obvodové stěny

OSB záklop 25 P+D

plechová střešní krytina

dřevěný sloupek 140/140 dřevěný sloupek 140/140

vaznice 140/160
kotvena do obvodové stěny

krokve 80/120

krokve 80/120

31
85

31
85

16
0

POLOHA

PERGOLA U HLAVNÍHO VSTUPU



OZNAČENÍ POČET

1

POPIS

PRVKY ZÁBRADLÍ01B

POHLED BOČNÍ PŮDORYS

OZNAČENÍ POČET

1

POPIS

PRVKY ZÁBRADLÍ01C

POHLED BOČNÍ PŮDORYS

01B

2135

90
0

ocelové zábradlí včetně madla tvořeno z jeklové, svařované k-ce
zábradlí opatřeno nátěrem v odstínu kovářská černá

01B

205040 40

2130

10
25

900

1710

01C

zábradlí opatřeno nátěrem v odstínu kovářská černá

01C

1750

dimenze jeklové k-ce budou stanoveny v další části PD

dimenze jeklové k-ce budou stanoveny v další části PD

POLOHA

PERGOLA U HLAVNÍHO VSTUPU

POLOHA

PERGOLA U HLAVNÍHO VSTUPU

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ
Všechny rozměry před výrobou ověřit na stavbě

STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU K BYDLENÍ V MLADÉ BOLESLAVY
M 1:50

ocelové zábradlí včetně madla tvořeno z jeklové, svařované k-ce



OZNAČENÍ POČET

1

POPIS

PRVKY ZÁBRADLÍ01D

POHLED BOČNÍ

PŮDORYS

OZNAČENÍ POČET

1

POPIS

PRVKY ZÁBRADLÍ01E

01D

01D

zábradlí opatřeno nátěrem v odstínu kovářská černá
dimenze jeklové k-ce budou stanoveny v další části PD

4400

90
0

4400

zábradlí opatřeno nátěrem v odstínu kovářská černá
dimenze jeklové k-ce budou stanoveny v další části PD

POHLED BOČNÍ PŮDORYS

POLOHA

PERGOLA U HLAVNÍHO VSTUPU

POLOHA

BYT SPRÁVCE / 1.09

90
0

167040 40
1750

01E

zábradlí opatřeno nátěrem v odstínu kovářská černá
dimenze jeklové k-ce budou stanoveny v další části PD

zábradlí opatřeno nátěrem v odstínu kovářská černá
dimenze jeklové k-ce budou stanoveny v další části PD

01E

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ
Všechny rozměry před výrobou ověřit na stavbě

STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU K BYDLENÍ V MLADÉ BOLESLAVY
M 1:50

ocelové zábradlí včetně madla tvořeno z jeklové, svařované k-ce

ocelové zábradlí včetně madla tvořeno z jeklové, svařované k-ce

ocelové zábradlí včetně madla tvořeno z jeklové, svařované k-ce

ocelové zábradlí včetně madla tvořeno z jeklové, svařované k-ce



OZNAČENÍ POČET

1

POPIS

INTERIÉROVÉ ZÁBRADLÍ A MADLA01F

POLOHA

DOMOVNÍ SCHODIŠTĚ

TABULKA ZÁMEČNICKÝCH PRVKŮ
Všechny rozměry před výrobou ověřit na stavbě

STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU K BYDLENÍ V MLADÉ BOLESLAVY
M 1:50

01Fa

01Fb

01Fb

3100

755

755

PŮDORYS

POHLED BOČNÍ

3100

10
00

01Fa

01Fa

10
00

595

3070

ocelové madlo na konzolích

zábradlí

ocelové zábradlí včetně madla tvořeno z jeklové, svařované k-ce
zábradlí opatřeno nátěrem v odstínu kovářská černá
dimenze jeklové k-ce budou stanoveny v další části PD

POZNÁMKA: OSTATNÍ DEMONTOVANÉ INTERIÉROVÉ ZÁBRADLÍ BUDE NÁSLEDNĚ VRÁCENO DO PŮVODNÍCH POZIC

ocelové madlo na konzolích

detail madla

40 - 50

100



± 0,000

+ 3,910

+ 7,650

- 0,490

- 4,000

+ 14,285

+ 16,070

- 2,180

+ 9,520

+ 5,780

+ 2,040

+ 7,160

+ 3,250

-0,300

+ 10,960

+ 3,600

+ 7,340

+ 5,480

+ 9,220

+ 1,690

+ 14,105

+ 4,710

+ 6,760

+ 8,450

+ 10,500

+ 2,850

+ 0,800

+ 11,970

+ 11,790

35
10

-2,900

12x170x285

11x170x285

11x170x285

11x170x285

11x170x285

11x181,25x252,27

4x181,25x252,27

12x170x285

NAVRHOVANÉ ŽELEZOBETONOVÉ SCHODIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ SCHODIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ SCHODIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ SCHODIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ SCHODIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ SCHODIŠTĚ

STÁVAJÍCÍ DŘEVĚNÉ SCHODIŠTĚ

+ 11,560

SDK ODVĚTRÁVANÁ PŘEDSTĚNA

NAVRHOVANÝ SDK PODHLED

NAVRHOVANÝ SDK PODHLED

- 2,175

VÝMĚNA STÁVAJÍCÍ STŘEŠNÍ KRYTINY

SDK ODVĚTRÁVANÁ PŘEDSTĚNA

SDK ODVĚTRÁVANÁ PŘEDSTĚNA

NAVRHOVANÉ TEPELNÉ ČERPADLO
UMÍSTĚNO NAD HLADINU Q   , NAD VÝŠKU 204,93 m.n.m100

NAVRHOVANÉ STŘEŠNÍ OKNO

ŠTĚRK

HEA100

VĚTRACÍ MŘÍŽKA 100/200

HEA100

KERAMICKÝ PLOCHÝ
PŘEKLAD 14,5

IPE 200

STÁVAJÍCÍ STROPNÍ TRÁM 200/220

2xIPE 220

KERAMICKÝ PLOCHÝ
PŘEKLAD 14,5

UPE 240
VAZNÝ TRÁM 260/280

SP1 SP1

SP2SP2

SP3SP5

SP6SP5

SP8

ZS1

ZS1

ZS1

ZS1

ZS1

ZS1

ZS3

ZS3

SD1

SD1

SD5

SD9
SD9

SD9

POZINKOVANÝ PLECH

ŘEZ 1-1

1.PP

1.NP

2NP

3.NP

4.NP

-0,570

-0,880

+2,340

+6,090

+9,830

+ 10,960

o1

p1

o1

p1

o1

p1

o3

p3

o3

p3

o3

p3

NOVÝ OKAPNÍ ŽLAB
BARVA POZINK

+ 4,190

+ 6,680

+ 7,930

+ 10,420

+ 2,940

+ 0,805

+ 11,670

+ 14,545

10
40

22
5

20
45

18
20

35
0

90
0

12
50

12
90

30
0

90
0

12
50

12
90

30
0

90
0

12
50

25
00

37
5

15
25

12
65

38
65

35
0

34
40

30
0

34
40

30
0

46
50

37
5

30
0

24
0

20
20

58
0

30
0

23
40

12
60

31
0

21
80

12
50

31
0

21
80

11
30

60
0

25
45

18
0

17
85

54
0

26
00

30
0

36
00

31
0

34
30

31
0

33
10

60
0

45
10

18
20

20
50

38
0

19
20

12
50

24
90

12
50

24
90

12
50

26
15

26
0

15
25

77
0

-1,360

82
0

13
15

0
27

55
15

25

17
43

0

30
0

24
0

23
50

25
5

29
580

0
20

50
40

0
66

080
0

20
50

40
0

49
080

0
20

50
46

0
60

0
86

0
49

5
84

5
23

05
54

0
26

05
29

5
32

50
66

0
32

50
49

0
33

10
60

0
45

10

NOVÝ DEŠŤOVÝ SVOD
BARVA POZINK

12
90

20
50

18
60

20
50

16
90

20
50

12
20

25
0

94
5

84
5

23
05

12
46

0
41

00

1185

795

1600

965

3200

1185

3360

3200

7745

695

1390

795

4860

7745

PŘÍVOD VZDUCHU PRO ODVĚTRÁVACÍ
SYSTÉM PODLAHY

ODVĚTRÁVACÍ SYSTÉM PODLAHY

ODVOD VZDUCHU PRO ODVĚTRÁVACÍ
SYSTÉM PODLAHY

ODKOUŘENÍ KOTLE

SKLADBA PODLAHY 1.PP
KERAMICKÁ DLAŽBA PROTISKLUZOVÁ
NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO tl. 15 mm
PENETRAČNÍ NÁTĚR
BETONOVÁ MAZANINA S PLV VÝZTUŽÍ tl. 65 mm
+ SYSTÉM PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ
PODLAHOVÝ POLYESTERN EPS tl. 100 mm
BETONOVÁ MAZANINA tl. 60 mm+KARI SÍŤ 150x150x6
PLASTOVÁ TVAROVKA PROVĚTRÁVANÉ PODLAHY
tl. 300 mm 580x580x300mm
PROVĚTRÁVANÝ PROSTOR
STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ MAZANINA/ŠTĚRK tl. 60 mm
STÁVAJÍCÍ NÁSYP
STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ DESKA
PŮVODNÍ TERÉN

SKLADBA PODLAHY 1.NP
KERAMICKÁ DLAŽBA PROTISKLUZOVÁ
NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO tl. 15 mm
PENETRAČNÍ NÁTĚR
BETONOVÁ MAZANINA S PLV VÝZTUŽÍ tl. 60 mm
+ SYSTÉM PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ
PODLAHOVÝ POLYESTERN EPS tl. 60 mm
STÁVAJÍCÍ NÁSYP tl.max 250 mm
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE KLENBY

SKLADBA PODLAHY 2.NP-SEVERNÍ ČÁST
KERAMICKÁ DLAŽBA PROTISKLUZOVÁ
NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO tl. 15mm
PENETRAČNÍ NÁTĚR
BETONOVÁ MAZANINA S PLV VÝZTUŽÍ tl. 60 mm
+ SYSTÉM PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ
PODLAHOVÝ POLYESTERN EPS tl. 100 mm
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE STROPU

SKLADBA PODLAHY 2.NP-JIŽNÍ ČÁST
KERAMICKÁ DLAŽBA PROTISKLUZOVÁ
NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO tl. 15mm
PENETRAČNÍ NÁTĚR
BETONOVÁ MAZANINA S PLV VÝZTUŽÍ tl. 60 mm
+ SYSTÉM PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ
PODLAHOVÝ POLYESTERN EPS tl. 50 mm
CELOPLOŠNÝ ZÁKLOP 2xOSB P+D tl. 15 mm
DŘEVĚNÉ TRÁMKY 100/100 á 300 mm
STÁVAJÍCÍ STROPNÍ TRÁM 100/200
PŘÍLOŽKATRÁMU-FOŠNA 80/200
SVORNÍKY: ZÁVITOVÁ TYČ Ø10 mm,2xM10
STÁVAJÍCÍ OMÍTKA

SKLADBA PODLAHY 2.NP-SCHODIŠTĚ
KERAMICKÁ DLAŽBA PROTISKLUZOVÁ
NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO tl. 15mm
PENETRAČNÍ NÁTĚR
BETONOVÁ MAZANINA S PLV VÝZTUŽÍ tl. 60 mm
+ SYSTÉM PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ
PODLAHOVÝ POLYESTERN EPS tl. 40 mm
STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE STROPU

SKLADBA PODLAHY 3.NP-SEVERNÍ A JIŽNÍ ČÁST
KERAMICKÁ DLAŽBA PROTISKLUZOVÁ
NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO tl. 15 mm
PENETRAČNÍ NÁTĚR
BETONOVÁ MAZANINA S PLV VÝZTUŽÍ tl. 60 mm
+ SYSTÉM PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ
PODLAHOVÝ POLYESTERN EPS tl. 40 mm
CELOPLOŠNÝ ZÁKLOP OSB P+D tl. 18 mm
DŘEVĚNÝ TRÁMEK 100/100 á 300 mm
2xIPE220 V ÚROVNI STÁVAJÍCÍHO TRÁMU

SKLADBA STROPU VLOŽENÉ PATRO 2.NP A 3.NP
PLOVOUCÍ PODLAHA tl. 15 mm
CELOPLOŠNÝ ZÁKLOP 2x OSB P+D tl. 15 mm
PODLAHOVÝ POLYESTERN EPS tl. 20 mm
PZD DESKA 180/30 /9 tl. 90 mm
SDK PODHLED NA Al ROŠT tl. 50 mm

SKLADBA PODLAHY 4.NP
KERAMICKÁ DLAŽBA PROTISKLUZOVÁ
NA FLEXIBILNÍ LEPIDLO tl. 15 mm
PENETRAČNÍ NÁTĚR
BETONOVÁ MAZANINA S PLV VÝZTUŽÍ tl. 60 mm
+ SYSTÉM PODLAHOVÉHO VYTÁPĚNÍ
PODLAHOVÝ POLYESTERN EPS tl. 80 mm
CELOPLOŠNÝ ZÁKLOP OSB P+D tl. 18 mm
2xUPE240-PŘÍLOŽKA VAZNÉHO TRÁMU

SKLADBA STROPU VLOŽENÉ PATRO 4.NP
PLOVOUCÍ PODLAHA tl. 15 mm
CELOPLOŠNÝ ZÁKLOP OSB P+D tl. 18 mm
PODLAHOVÝ POLYESTERN EPS tl. 20 mm
CELOPLOŠNÝ ZÁKLOP OSB P+D tl.18 mm
DŘEVĚNÝ TRÁMEK 80/80 tl. 80 mm
SDK PODHLED NA Al ROŠT tl. 50 mm

OBVODOVÁ STĚNA
FASÁDNÍ ŠTUK NA PENETRAČNÍ NÁTĚR tl. 5 mm
FASÁDNÍ LEPÍCÍ STĚRKA S PERLINKOU
EPS FASÁDNÍ POLYESTERN S KOTVENÍM DLE VÝROBCE tl. 150 mm
LEPÍCÍ STĚRKA tl. 5 mm
PENETRAČNÍ NÁTĚR
CELOPLOŠNÉ VYROVNÁNÍ STÁVAJÍCÍ FASÁDY
STÁVAJÍCÍ ZDIVO
OPRAVA STÁVAJÍCÍCH OMÍTEK V TL. 15-35 mm
ŠTUK tl. 5 mm A MALBA/KERAMICKÝ OBKLAD

VNITŘNÍ ZDĚNÁ STĚNA tl. 150 mm v 1.PP
1x SDK DESKA RBI tl. 12,5 mm
VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA tl. 12 mm
SVISLÝ HLINÍKOVÝ ROŠT 50/60 tl. 50 mm
VODOROVNÝ HLINÍKOVÝ ROŠT 50/60 tl. 50 mm
CIHELNÉ BLOKY tl. 140 mm
VODOROVNÝ HLINÍKOVÝ ROŠT 50/60 tl. 50 mm
SVISLÝ HLINÍKOVÝ ROŠT 50/60 tl. 50 mm
VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA tl. 12 mm
1x SDK DESKA RBI tl. 12,5 mm

VNITŘNÍ ZDĚNÁ tl. 150 mm
ŠTUK tl. 5 mm + MALBA/KERAMICKÝ OBKLAD
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA  tl. 15 mm
CIHELNÉ BLOKY tl. 140 mm
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA  tl. 15 mm
ŠTUK tl. 5 mm + MALBA/KERAMICKÝ OBKLAD

DOZDÍVKY CPP NA MVC
ŠTUK tl. 5 mm + MALBA/KERAMICKÝ OBKLAD
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA  tl. 15 mm
CIHLA PLNÁ PÁLENÁ NA MVC tl. 150-690 mm
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA  tl. 15 mm
ŠTUK tl. 5 mm + MALBA/KERAMICKÝ OBKLAD

ZDĚNÁ STĚNA tl. 250 mm 4.NP
ŠTUK tl. 5 mm + MALBA/KERAMICKÝ OBKLAD
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA  tl. 15 mm
CIHELNÉ BLOKY tl. 240 mm
VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA  tl. 15 mm
ŠTUK tl. 5 mm + MALBA/KERAMICKÝ OBKLAD

SDK PROVĚTRÁVANÁ PŘEDSTĚNA tl. 125 mm
1x SDK DESKA RBI tl. 12,5 mm
VODOVZDORNÁ PŘEKLIŽKA tl. 12 mm
SVISLÝ HLINÍKOVÝ ROŠT 50/60 tl. 50 mm
VODOROVNÝ HLINÍKOVÝ ROŠT 50/60 tl. 50 mm
STÁVAJÍCÍ ZDIVO

SDK PŘÍČKA tl. 100 mm - mokrý provoz
2x SDK DESKA RBI tl. 12,5 mm
PAROTĚSNÁ ZÁBRANA
HLINÍKOVÝ ROŠT KCE R-CW, R-UW + MINERÁLNÍ IZOLACE tl. 50 mm
2xSDK DESKA RB tl. 12,5 mm

SDK PŘÍČKA tl. 100 mm - suchy provoz
2x SDK DESKA RB tl. 12,5 mm
HLINÍKOVÝ ROŠT KCE R-CW, R-UW + MINERÁLNÍ IZOLACE tl. 50 mm
2xSDK DESKA RB tl. 12,5 mm

SDK PŘÍČKA tl. 150 mm - mokrý provoz
2x SDK DESKA RBI tl. 12,5 mm
PAROZÁBRANA
HLINÍKOVÝ ROŠT KCE R-CW, R-UW + MINERÁLNÍ IZOLACE tl. 100 mm
2xSDK DESKA RB tl. 12,5 mm

SDK PŘÍČKA tl. 150 mm - suchý provoz
2x SDK DESKA RB tl. 12,5 mm
HLINÍKOVÝ ROŠT KCE R-CW, R-UW + MINERÁLNÍ IZOLACE tl. 100 mm
2xSDK DESKA RB tl. 12,5 mm

SDK PODHLED tl. 50 mm - mokrý provoz
HLINÍKOVÝ ROŠT KCE R-CW, R-UW
MINERÁLNÍ VATA tl. 50 mm
PAROZÁBRANA
1xSDK DESKA RBI tl. 12,5 mm

SDK PODHLED tl. 50 mm - suchý provoz
HLINÍKOVÝ ROŠT  KCE R-CW, R-UW
MINERÁLNÍ VATA tl. 50 mm
PAROZÁBRANA
1xSDK DESKA RB tl. 12,5 mm

SDK PŘEDSTĚNA tl. 150 mm - mokrý provoz
OCELOVÁ KCE R-CW, R-UW tl. 125 mm
2xSDK DESKA RBI tl. 12,5 mm

SKLADBA STŘECHY
STÁVAJÍCÍ BETONOVÁ STŘEŠNÍ KRYTINA
STÁVAJÍCÍ PRKENNÝ ZÁKLOP
LATĚ Z BOKU KROKVÍ 40x60 mm
vytvoření provětrávané mezery
PROVĚTRÁVANÁ MEZERA tl. 40 mm
DIFŮZNÍ KONTAKTNÍ FÓLIE
TEPELNÁ IZOLACE-MINERÁLNÍ VLNA MEZI KROKVEMI tl. 100 mm
TEPELNÁ IZOLACE-MINERÁLNÍ VLNA POD KROKVEMI tl.60 mm
PAROZÁBRANA
SDK PODHLED NA Al ROŠT S VYROVNÁNÍM tl. 50 mm

Projektová dokumentace je zpracována v rozsahu pro stupeň DSP,v případě užití
dokumentace pro jiný, než výše uvedený účel, nepřebírá zhotovitel odpovědnost za vzniklé škody.
Rozměry konstrukcí budou ověřeny na stavbě před započetím bouracích prací.

MOBIL: 724 900 564

MÍSTO STAVBY: ZAKÁZKA:

STUPEŇ PD:

DATUM:

MĚŘÍTKO:

NÁZEV ZAKÁZKY:

Č. PARÉ:

VYPRACOVAL:

ING. VLADIMÍR POŠVIC

ING. VLADIMÍR POŠVICKONTROLOVAL:

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

INVESTOR:
BOŘIVOJOVA 73, PRAHA 3 - 130 00
DESIGN&BUILD S.R.O.

IČ: 242 70 857 DIČ: CZ 242 70 857

E-MAIL: posvic.vladimir@gmail.com
WEB: www.design-build.cz

Č. VÝKRESU:

ŘEZ 1-1-NAVRHOVANÝ STAV

ING. VÁCLAV HOLEČEK, ING.ARCH. JAN HORSKÝ

R-MOSTY, Z.S.

NÁDRAŽNÍ ULICE č.p. 43, MLADÁ BOLESLAV

25.9.2018

2016018

DPS

ODDÍL:

D.1.1-ARCH.STAVEBNÍ

STAVEBNÍ ÚPRAVY STÁVAJÍCÍHO OBJEKTU
K BYDLENÍ V MLADÉ BOLESLAVI

1:50 D.1.1.29

UZAVŘENÍ ZRCADLA SCHODIŠTĚ

UZAVŘENÍ ZRCADLA SCHODIŠTĚ

UZAVŘENÍ ZRCADLA SCHODIŠTĚ

LEGENDA:

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

CIHELNÉ BLOKY tl. 140 mm, Rw=44 dB

VYZDÍVKY Z CIHEL PLNÝCH PÁLENÝCHSDK KONSTRUKCE

CIHELNÉ BLOKY tl. 240 mm, Rw=52 dB

ŽELEZOBETON C20/25

TEPELNÁ IZOLACE - EPS

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VLNA

PROSTÝ BETON C 20/25

TEPELNÁ IZOLACE - xps


